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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51914014P

2. Data e Regjistrimit 05/07/2005
3. Emri i Subjektit PORSCHE ALBANIA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AUT. TIRANE-DURRES KM 3-
MEZEZ 
707.911.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 707.911,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha 

llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve 
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe 
prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e 
sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te 
automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e 
financimit te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje 
me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte 
perdorimit dhe riciklim i automjeteve, te pjeseve te tyre 
perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te larjes se 
automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje 
te çdo aktiviteti tjeter qe lidhet me auiomjetet, ne veçanti 
transportimin e materialeve me mjete transport!, si dhe 
dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit; blerje dhe 
shitje, ndertimi, qiraja tregtare ose dhenia ne uzufrukt ose 
veprime per llogari te vete me prona te paluajtshme, si edhe 
ndertime te te gjitha Ilojeve, sidomos ambjente shitjeje, 
riparimesh, magazinimi dhe ambjente me perdorim per zyra, 
ndertesa tregtare dhe garazhe parkimi, si edhe dhenie me qira 
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tregtare te pasurive te luajtshme; sherbime riparimi dhe 
mirembajtjeje te automjeteve. perfshire lyerje te automjeteve 
dhe dhenia e çdo sherbimi tjeter te lidhur me to; sherbime ne 
perpunimin automatik te te dhenave dhe teknologjine e 
informacionit; keshillim per veprimet, perfshire organizimin 
e veprimtarive; menaxhim i bizneseve te agjentit tregtar; 
pjesemarrje, madje edhe si ortak i pakufizuar, ne ndermarrje 
qe kane te njejtin objekt ose objekt te ngjashem me 
Shoqerine, si edhe kryerjen e administrimit te tyre. 
Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria 
mund te kryeje dhe realizoje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, eshte si rrjedhim ose ka te beje me objektin e 
renditur me lart. Per te arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria 
mund te ndermarre transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, per dhenie me qira apo hipoteke, qe mund te 
konsideroihet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet objekti i Shoqerise.  
Daniel Wukowitsch10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gentian Bushati12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2013                Deri: 31/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do ta perfaqesojne dhe veprojne bashkerisht 
ne emer te shoqerise.
Porsche Holding Gesellschaft m.b.H
               Para: 
707.911.000,00                Natyre: 

707.911,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Rruga 
Monun, Km 7, Kashar. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PORSCHE ALBANIA SH.P.K
Web site: www.porsche.al
E-Mail: office@porsche.al  
Telefon: +355 (04) 240 74 30  
Të Tjera: U Dorëzua në datën 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 
dhe vendimi i asamblesë për destinimin e fitimit të vitit 
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2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per 
transferimin e kuotave, kalimi i titullit te pronesise eshte 
efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj 
marreveshje.Çmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi 
bleresi do te kete marre kerkese per pagese me shkrim te 
shitesit.Depozitim i statutit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006440-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:33732, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27.06.2005 Emri I subjektit – PORSCHE ALBANIA Forma ligjore – 
shpk Data e themelimit – 08.06.2005 Kohezgjatja – pa afat Selia – "Sky Tower"Business 
Centre, Blv. Deshmoret e e Shkurtit, Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Shitje me 
shumice e me pakice te automjeteve te te gjitha llojeve si dhe pjeseveperberese dhe 
aksesoreve. Konsulence dhe sherbime per menaxhimin e veprimeve te automjeteve. 
Agjensi per financimin dhe sigurimin e automjeteve, funksionimi i pikave te furnizimit dhe 
larjes se makinave. Çdo bisnes tjeter qe lidhet me automjetet, menaxhimin e bisneseve, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Johannes Sieberer Ortak - Porsche Gesellschaft m.b.H

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf

2. 13/04
/2006

Numri i Vendimit:33732/1, Gjykata:Tirane
Eshte miratuar fshirja e nenit 5.8 te statutit. Riformulimi i nenit 6.2 te statutit. Ndryshimin 
e nenit 1, pika 1.4 te statutit mbi ndryshimin e selise se shoqerise e cila do te jete ne 
adresen: Autostrada Tirane-Durres, km 3, Mezez, Tirane. Emerimin e z. Alex Vaszi ne 
detyren  e bashke administratorit te shoqerise. Rritjen e kapitalit te shoqerise ne vleren 
122.400.000 leke, i ndare ky ne 122.400 kuota.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf

3. 17/07
/2007

Numri i Vendimit:33732/2, Gjykata:Tirane
Mosrinovimi i mandatit te administratorit z. Alex Vaszi.Ndryshimi i paragrafit 5.2 te nenit 
5 te statutit. Mandati i administratorit z. Johannes Sieberer do te jete i pacaktuar. Te 
zmadhohet kapitali i shoqerise ne shumen 800.000 Euro, pas kesaj vlera e kapitalit te 
shoqerise eshte 219.864.000 leke. Ndryshimi i paragrafit 4.1 te nenit 4 te statutit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89A27-E298-49C1-AEED-0A8B7F01CB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89A27-E298-49C1-AEED-0A8B7F01CB99
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf

06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143733-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U Dorëzua në datën 05.06.2008 bilanci i 
vitit 2007 dhe vendimi i asamblesë për destinimin e fitimit të vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379889-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("048202972")         
Koment ishte            ("U Dorëzua në datën 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i 
asamblesë për destinimin e fitimit të vitit 2007")          u be            ("U Dorëzua në datën 
05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i asamblesë për destinimin e fitimit të vitit 
2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per transferimin e kuotave, kalimi i 
titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj 
marreveshje.Çmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te kete marre 
kerkese per pagese me shkrim te shitesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")                      
Numri i aksioneve "219.864,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi 
ne para "219.864.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Porsche Gesellschaft m.b.H")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385938-04-10
Koment ishte            ("U Dorëzua në datën 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i 
asamblesë për destinimin e fitimit të vitit 2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 
per transferimin e kuotave, kalimi i titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i 
nenshkrimit te kesaj marreveshje.Çmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te 
kete marre kerkese per pagese me shkrim te shitesit.")          u be            ("U Dorëzua në 
datën 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i asamblesë për destinimin e fitimit 
të vitit 2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per transferimin e kuotave, 
kalimi i titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj 
marreveshje.Çmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te kete marre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89A27-E298-49C1-AEED-0A8B7F01CB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE713C-0F17-4BF8-9793-1DE878B629CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5019C9-AFDA-4474-9A53-656766FB106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6484C700-C5EE-43EC-9B48-BCDF4C274521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107191D2-98E3-4381-8126-C1EBA1611DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9183C608-BA13-4E52-B4A4-E0E25C8116ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846F719-7531-459F-A404-E103FAA07ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E8ABCE-7DDA-4281-86D9-F7FF57ABBB1B
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kerkese per pagese me shkrim te shitesit.Depozitim i statutit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402283-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "219.864.000,00"          u be            "349.967.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "219.864,00"          u be            "349.967,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("219.864.000,00")            u be              
("349.967.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("219.864,00")            u be              ("349.967,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420238-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "349.967.000,00"          u be            "707.911.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "349.967,00"          u be            "707.911,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("349.967.000,00")            u be              
("707.911.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("349.967,00")            u be              ("707.911,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548526-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.29.04.2011 per ndryshimin e emrit te 
ortakut te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Porsche Holding Gesellschaft m.b.H")                      Numri 
i aksioneve "707.911,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF9C21-A51F-4CD8-9457-7E12707255CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3E950-CB55-4923-904C-8F91233C0D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB16B2-6D77-4511-B8E8-FB100FB93B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C772EE1F-42BF-4B2F-964D-BF315301BDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC0E1A0-B7CA-416E-977A-0CC81EF58A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06944D7E-1AC2-47F2-9FB5-E48D7C23F61A
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"707.911.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944140-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i nje administratori te ri 
z.Mag Rainer Schroll per nje afat pese vjecar. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice e me pakice te automjeteve te te gjitha llojeve si 
dhe pjeseveperberese dhe aksesoreve. Konsulence dhe sherbime per menaxhimin e 
veprimeve te automjeteve. Agjensi per financimin dhe sigurimin e automjeteve, funksionimi 
i pikave te furnizimit dhe larjes se makinave. Çdo bisnes tjeter qe lidhet me automjetet, 
menaxhimin e bisneseve, etj.")          u be            ("Shitje me shumice dhe me pakice e 
automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve 
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e automjeteve te perfunduara, 
modifikim i automjeteve dhe prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe 
kryerje e sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te automjeteve; 
veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit te automjeteve si dhe ofrim 
sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i 
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte perdorimit dhe riciklim i 
automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te 
larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje te çdo 
aktiviteti tjeter qe lidhet me auiomjetet, ne veçanti transportimin e materialeve me 
mjete transport!, si dhe dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit; blerje dhe 
shitje, ndertimi, qiraja tregtare ose dhenia ne uzufrukt ose veprime per llogari te vete 
me prona te paluajtshme, si edhe ndertime te te gjitha Ilojeve, sidomos ambjente 
shitjeje, riparimesh, magazinimi dhe ambjente me perdorim per zyra, ndertesa 
tregtare dhe garazhe parkimi, si edhe dhenie me qira tregtare te pasurive te 
luajtshme; sherbime riparimi dhe mirembajtjeje te automjeteve. perfshire lyerje te 
automjeteve dhe dhenia e çdo sherbimi tjeter te lidhur me to; sherbime ne 
perpunimin automatik te te dhenave dhe teknologjine e informacionit; keshillim per 
veprimet, perfshire organizimin e veprimtarive; menaxhim i bizneseve te agjentit 
tregtar; pjesemarrje, madje edhe si ortak i pakufizuar, ne ndermarrje qe kane te 
njejtin objekt ose objekt te ngjashem me Shoqerine, si edhe kryerjen e administrimit 
te tyre. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te kryeje 
dhe realizoje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, eshte si rrjedhim ose ka te 
beje me objektin e renditur me lart. Per te arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria 
mund te ndermarre transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme 
dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipoteke, qe mund te 
konsideroihet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise.  
")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D1D7F-2136-4FD4-A894-3CCE8BFF7B15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mag.Rainer Schroll")                      Nga data 
"12/11/2012             Ne daten "12/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Johannes Sieberer")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093196-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2013, ku 
eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z.Mag Rainer Schroll 
dhe emerimi i administratoreve te rinj per nje afat pese vjecar z.Fabian Helmut Jungnitsch 
dhe Gentian Bushati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Bushati")                      Nga data 
"03/05/2013             Ne daten "03/05/2018
eshte shtuar administratori:            ("Fabian Helmut Jungnitsch")                      Nga 
data "03/05/2013             Ne daten "03/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Mag.Rainer Schroll")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455640-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.03.04.2014, ku u vendos: Miratim i 
pasqyrave financiare për vitin 2013 të audituara nga audituesi i pavarur KPMG Albania 
Sh.P.K. si  dhe raporti i administrimit të shoqërisë në lidhje me aktivitetin për vitin 2013. - 
Destinimi i fitimit që rezulton nga pasqyrat financiare të vitit 2013. - Shkrarkimi nga 
përgjegjësia i administratorit në lidhje me përmbushjen e mandatit për vitin financiar 2013 
ish administrator Z. Rainer Schroll si dhe administratorët Z. Fabian Jungnitsch dhe Z. 
Gentian Bushati. - Ndryshim i audituesit të pavarur, largimi shoqërisë KPMG Albania nga 
detyra e audituesit të pavarur dhe emërimi i PricewaterhouseCoopers Audit Sh.P.K., si 
auditues i pavarur për vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39DDCB2-D34E-4CF4-AA1F-1308DABE3E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072D8E66-01ED-4062-AF17-433717CDDA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072D8E66-01ED-4062-AF17-433717CDDA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E1DC1-D6D3-4E15-B4CD-BC2095710CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F884E8-0DBD-4B75-8E45-F79EF47603B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDBE32-C33F-4B7F-9828-0FBC0D6EB57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4A0EA-E868-4518-B141-2B45D8C54AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3935BBE3-5117-4CE6-A3B6-D9E329B5F5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3935BBE3-5117-4CE6-A3B6-D9E329B5F5A9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455711-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810070-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848703-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 23.1.2015, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Monun, Km 7, Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149476-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7947F513-235A-4D88-B889-0E5A0E145DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7947F513-235A-4D88-B889-0E5A0E145DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1FA6A-7795-45AA-8506-12D8EE29D2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8633899-2380-4DD0-A57D-39575430DDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330724DE-6A6C-4E4D-9CA8-41A5AFC68826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66CA50-2A0F-47E9-8AFC-497C9906BA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483FDED-CAB6-45D7-93EB-85969942D8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3100781E-4370-4DA3-A2A6-B44DF026B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B32E75-EDBC-4463-9CA4-CA6156CAECB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAFF6CB-9604-4374-8B86-C8B7B8012F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B2799-88DD-41DE-B37D-D433630FBAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B2799-88DD-41DE-B37D-D433630FBAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4543B-DE82-4453-86F4-D82820118B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3313B0B0-8994-48E0-830B-26B7692E1AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC3EE5-346A-43DD-ACCA-5A5656B285B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC3EE5-346A-43DD-ACCA-5A5656B285B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6ECECC-8891-4A4B-859D-B99E335CDCD3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194150-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466497-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2015, ku është vendosur: - 
Largimi nga detyra e administratorit, Z. Fabian Helmut Jungnitsch. Emërimi në detyrën e 
administratorit të shoqërisë, Z. Mag. Elmar Geisler.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mag. Elmar Geisler")                      Nga data 
"10/12/2015             Ne daten "10/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Fabian Helmut Jungnitsch")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767725-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723A9F87-7133-4193-9485-42C696B2E8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57BC69-AEC7-4D0C-BE3B-DBB3EF8F8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324EE3B4-4727-41B8-B611-0C14A790D430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84A2A0-C0A6-490B-A153-549B18EC14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84A2A0-C0A6-490B-A153-549B18EC14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8383805-F21B-4D40-ACDD-8EAEDC08CA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD54813-9530-4786-B96A-96BDDB61BD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251AACA9-7586-4AD0-A2C4-97FF51E700C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CC5D37-520F-454C-9304-B36534F61A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E187CA9-B664-4762-8668-BD9AC9D8CBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D27F4D1-C44D-4437-AFC3-EEA85DCF0A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD33FBF-3968-4BB5-AD6A-F7AA6F03BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AC3B77-50B5-4C0B-B373-527AA4178830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089BA7EF-47B1-49CE-BDDE-7457176B3A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089BA7EF-47B1-49CE-BDDE-7457176B3A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8038D1-B16A-46B2-99DC-768517C291CA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899902-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231549-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.03.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i Mag. Elmar Geisler dhe emerimi i Markus Mag. Kollau.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Markus Mag. Kollau")                      Nga data 
"01/04/2017             Ne daten "01/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Mag. Elmar Geisler")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265324-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03042AAA-24B6-4368-A822-80874FCB51CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAFB130-5062-425E-91AE-893AB71699B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAFB130-5062-425E-91AE-893AB71699B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F4EA8C-BC16-400D-83F6-941C72619AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E76D3B-E999-43B5-BF9E-0AA5D3A070EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C1205-6AC9-46D4-AA83-0DE84402FB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D71314-A93A-4718-8530-37961BFC406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E47145-5184-46DC-B269-55A4B23C49D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350A8C1A-3E4D-4FC4-9656-656C92CA9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C3C7C-BDD1-41B3-9C63-73EABF456C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17C3C7C-BDD1-41B3-9C63-73EABF456C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E344E-2254-4260-BA6C-A07843785079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2E0310-4784-41BF-B0E5-A5672F281ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7BC8E8-2184-47F0-A220-C15406618CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8B3269-2FAE-47A8-A938-66D4059A41B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A92456-3FB8-47B1-A52B-79BAEF1B8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A92456-3FB8-47B1-A52B-79BAEF1B8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54021B9D-DA47-4607-B6F3-F9174516CC21
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323109-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600912-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.07.12.2017, ku vendosi 
: Largimin e Administratorit Markus Mag. Kollau, riemërim  të  Administratorit Gentian 
Bushati dhe emërim  të Christoph Erlmoser si Administrator. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christoph Erlmoser")                      Nga data 
"07/12/2017             Ne daten "07/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Markus Mag. Kollau")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("07/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA83D03-CFB7-4E13-8048-11805556A96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB50C8C-4FD6-441F-A084-18D3F63B5528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B945135F-5858-468A-827D-3CA29597C8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF82092-B42D-4236-A6B6-65E4E6FEA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF82092-B42D-4236-A6B6-65E4E6FEA570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B2E6A5-CCC0-4582-A7FF-C1E39EF5ADE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BFEE39-67F0-41D9-8BAF-CA3AD6D74C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6008138-37AD-4692-9F45-D0E1F6F4B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACD6B5D-43D2-472C-A7EE-16CA56C3D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACD6B5D-43D2-472C-A7EE-16CA56C3D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034E3FA-11E6-4170-AE59-1BFD0BD5EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08073A9-4EBA-45A4-9127-2CC1D14B28CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76780DE6-943F-4FB4-9B23-3D60ED0B2CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419F7DEB-820C-46A4-8F24-4B8E9CB37D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B8F72-4CD4-4141-9CB1-9A3FA94C6FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3A1605-4E0B-4446-9045-DB499304B52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62256B34-939A-49A9-A441-5CF0FE037CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1751F751-1589-421B-B6DA-AF7EC95CC040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36908C05-161A-48E4-A996-F32D03BE9D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36908C05-161A-48E4-A996-F32D03BE9D84
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15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780813-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-200456-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
12.Pasqyrat Financiare dhe Shenimet.pdf
8.Report of payments made to public institutions.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
9.Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
11.Vendimi i ortakut te vetem FY2018.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291973-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2019 per perditesimin e te 
dhenave vullnetare te shoqerise.
Telefon ishte            ("048202972")          u be            ("+355 (04) 240 74 30")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@porsche.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.porsche.al")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567480-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA66F5D-6C5C-4CAD-B991-167D32F6725E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB8A9D-DE57-48B1-B702-3DB41BD8ED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC7710A-9BCB-47B8-A846-DE3516DDF200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FF1E05-00DB-48D6-884D-F334E4002B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E408BA-E9A7-4FBC-ACCB-026B0231ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50440C99-8922-4DEC-A7A4-F8FFC2A6B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF486421-32C1-44C3-8917-61C6737A37BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A656BD14-48D2-4215-9F15-7A2C8FE56391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF49FB6E-5706-449F-95AC-1E39960FAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895AD1CA-809E-4C55-9126-516F772E325D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53398D56-355A-441F-9763-0D169F7FF781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7694E0-83E9-4C06-B5B6-9C1DFBFBD030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F748E-4F65-4FAC-8EDF-1E72B7294A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE54AD1-7AE2-4131-BAD1-0003EFF5DC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231E72EA-9C12-408C-A9A9-31EBA7E44751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7367D34F-68C0-4894-A321-E4E2C0BAC041
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7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
2019_Pasqyrat financiare dhe shenimet.pdf
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
11.Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
1.Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
2019_Autorizim.pdf
9.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680788-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Vendimit date 19.03.2021 ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimi te Christoph Erlmoser nga detyra e administratorit dhe emerimin e 
Daniel Wukowitsch. Riemerimi i Gentian Bushati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Wukowitsch")                      Nga data 
"01/04/2021             Ne daten "01/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Christoph Erlmoser")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2022")            u be              ("31/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688033-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021, per miratimin e 
delegimit të firmës së Administratorit të Shoqërisë Z. Daniel Wukowitsch ku : Ne kushtet e 
mungeses fizike te Z. Daniel Wukowitsch, e drejta e firmes i delegohet Drejtoreshes së 
Financës Znj. Erinda Kanina. Delegimi i firmës do te behet nepermjet nje Prokure te 
Pergjithshme me fuqi deri me 31.03.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690988-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjitheshme per delegim firme, 
leshuar nga Daniel Wukowitsch i cili emeron si perfaqesuese  Erinda Kanina qe te veproje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AEEF0A-BF0B-4DEF-8BC7-6D9CA6C1B6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB205D96-F2E0-4A6D-A184-C2DAA1DB9691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6763B5-0F3E-4D21-8C3D-EC8036423446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9000AE-896B-4665-81B4-E76F4DF3B3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C05B06-6A25-466D-8BA0-66B9C1D34702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1106278-3F2A-49A4-998F-EDE718F798F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE202E-384C-43E3-AE9C-B2E878141283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8091E2-1F17-4B9D-AB5F-735613104B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85D2B0D-9FF7-46C0-AACE-F183809A6C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FC9BF-4BDB-454E-A734-02A8B3C75FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FC9BF-4BDB-454E-A734-02A8B3C75FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E313DE0-82E9-45B2-85F1-0FB051FBA3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D584E578-B9E7-4F82-B2F7-6E45679A33BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093506F4-1588-4586-A7A0-2E0B0BF4A767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093506F4-1588-4586-A7A0-2E0B0BF4A767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBC2B8-59E3-466D-8A83-87C035F9FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7479B9-DBE9-42CF-8466-A9EC10FDA093
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ne baz te tagrave qe i lejon kjo prokure. Kjo prokure eshte e vlefshme deri ne daten 
31.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755862-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
9.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
11.Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
2020_Pasqyrat financiare dhe shenimet.pdf
1.Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957871-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
9.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
11.Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Autorizim.pdf
1.Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xlsx
8.Deklarate.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172710-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD2AE91-E49A-4673-9538-2146D9E4881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD2AE91-E49A-4673-9538-2146D9E4881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0330F3E-CC2F-4129-BCD1-7AF41A6A60B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2EA2D-9143-4CCF-8CB4-D0BB45C8695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82304EA-0511-413C-A7A3-E1E3E4494CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831F86B3-0C52-4040-B1B1-11BF127D4FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854A700-EE45-42FB-A830-D07744028BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A123D-3A19-4E79-B47E-4B80D450D27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F01BC74-FFDA-45D4-95B0-18CD8DD7AF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC37E8C-488D-43EA-A72B-C0AC353E138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A487FB77-46C2-4839-9C99-D03C6699F316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1F7645-F556-4360-924A-253E13429E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF4E25-4A83-475E-9860-B7C4F26EA015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F4AD3-0F7E-4911-A160-4A63980A4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485A71C0-33D5-4F37-AAF0-4EFD2DA8290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265724BC-02C2-4BFD-9D58-6D1C809B5748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0EBB7-A3C0-4181-BA37-FF08EC12C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF590E5-A28B-4F36-B2CC-79A16568CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F834DE3E-373F-43D8-9B19-1A1C2A2E3DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1488D0E0-1CDF-41A7-B848-5ED9EFFBAD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FEF723-0410-46DB-B59F-FE4E091463D7
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Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
.Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
.Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
.Autorizim.pdf
.Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
.Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
.Deklarate.pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3447BA4A-09EC-491A-93D6-04168888AB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8651BA-2A02-4F0B-864E-CBAD52C9514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347778B7-BF36-4CE9-8D84-7FAA321BAC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F36A07-02CB-4D82-BFAB-FE92419B112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B424A4CC-623E-49C7-A20D-9304E91972AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1240ECE9-9181-43C8-BDA7-4D02B6EE8F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6139CBC3-CECF-44C3-9968-B2FAB7E704DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009E9D6-DF87-4B74-9919-BB1F37A418F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455CBC88-DF18-4E1C-B4C0-0498C04F6FA6

